[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    15.10.2024             № 153                                                        р.п. Ровное
О внесении изменений в  Положение об условиях (системы) оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Старт» Ровенского муниципального района Саратовкой области»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», законом Саратовской области от 30.07.2008г № 220-ЗСО «О физической культуре и спорте», Уставом Ровенского муниципального района Саратовской области,  Ровенская районная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об условиях (системы) оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Старт» Ровенского муниципального района Саратовкой области,  изложив Приложение №1 в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ровенского муниципального района в сети интернет  и вступает в силу с 01.10.2024г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области О.В.Чуеву
Глава Ровенского

муниципального района

В.С. Котов
Приложение 1
к Положению об условиях оплаты труда

Таблица 1
Должностной оклад руководителя

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

Директор
	17035

Таблица 2

Должностные оклады специалистов

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Инструктор по спорту
	18325

	Медицинская сестра
	6181

	Администратор центра тестирования
	18325

Таблица №3
                            Должностные оклады

административно-управленческого и вспомогательного персонала

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Инспектор по кадрам
	6145

	Сторож
	6437

	Уборщик служебных территорий
	6437

	Рабочий
	6437